Página 1 de 1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE PARA O PROGRAMA DE BOLSAS

NACIONAIS DO SANTANDER

EDITAL COMPLEMENTAR N. º 01/2017

AO EDITAL DACC N. º 16/2017 DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239,

n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-

62, representada pela Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais (DACC), Gladis

Luisa Baptista, torna público o edital complementar relativo ao processo de seleção

de estudante para o programa de bolsas nacionais do Santander.

No que se refere ao item  4.DA DOCUMENTAÇÃO, no sub-item 4.1, onde

lê-se 16 de novembro de 2017, leia-se: 24 de novembro de 2017 para a apresentação

dos documentos.

Demais cláusulas permanecem inalteradas.

Toda e qualquer situação não prevista por esse Edital será resolvida pela

Aspeur/Feevale.

Em caso de dúvidas ou informações, contatar pelo endereço de e-mail

apoioaoestudante@feevale.br ou, pelo telefone, número (51) 3586-8800, ramal 8962.

Novo Hamburgo, 22 de novembro de 2017.

Gladis Luisa Baptista,

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais.